UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS HƯNG THỊNH

Số:     /TTr-THCSHT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Thịnh, ngày  14  tháng 03 năm 2017

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định Đề án tinh giản biên chế

Kính gửi:
- Sở Nội vụ Hải Dương;

- Phòng Nội vụ huyện Bình Giang.

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ công văn số 32/SNV-TCBC&TCPCP ngày 16 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ Hải Dương;

Thực hiện công văn số 34/UBND-NV ngày 13 tháng 03 năm 2017 của Phòng Nội vụ về việc rà soát xây dựng Đề án tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/ 2014/ NĐ- CP của Chính phủ;

Trường THCS Hưng Thịnh xây dựng đề án tinh giản biên chế với nội dung tóm tắt như sau:

1. Biên chế được giao năm 2017: 13 người

- Biên chế có mặt tính đến tháng 12/2016: 11 người

2. Số biên chế công chức, viên chức đã và sẽ giải quyết chế độ Nghỉ hưu hoặc thôi việc theo quy định, của từng năm:

+ Năm 2016:   0   người

+ Năm 2017:   0   người

+ Năm 2018:   0   người

+ Năm 2019:   0   người

+ Năm 2020:   01   người

+ Năm 2021:   0   người

3. Số biên chế công chức, viên chức dự kiến thực hiện tinh giản biên chế đến năm 2021, tỷ lệ tối thiểu là 10% biên chế cơ quan, đơn vị:
Cụ thể đối tượng dự kiến tinh giản năm 2020:  01   người
Vậy trường THCS Hưng Thịnh đề nghị Phòng Nội vụ huyện Bình Giang, Sở Nội vụ Hải Dương phê duyệt Đề án tinh giản biên chế của trường Tiểu học Hưng Thịnh.

Nhà trường xin chân thành cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                        Vũ Văn Dẫn